zawrzeć aneks do porozumienia i wprowadzić z dniem zawarcia następujące zmiany: 

§ 1. 1. § 5 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

Na realizację zadania zapewnienia opieki nad zwierzętami bezdomnymi Gmina Przekazująca zobowiązuje 

się przekazać dotację celową: 

a) w 2024 r. wynoszącą 61.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy złotych), w terminie do 22 listopada 

2024 r., 

b) w 2025 r. wynoszącą 60.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych), w terminie do 31 marca 2025 r., 

2. § 5 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

W 2025 r. opłata roczna wynosi 13.000,00 zł brutto, a stawka dzienna wynosi 25,00 zł brutto za dobę za psa.